



امام جمعه مهربان: کاندیداهای ریاست جمهوری برای پیروز به هر روشی متوسل نشوند

حجت الاسلام محمود عینی در خطبه‌های این هفته نماز جمعه مهربان به انتخابات سرنوشت‌ساز و مهم دهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری اشاره کرد و افزود: انتخابات نمایش اقتدار ملت و مظهر همدلی و همبستگی آحاد مختلف مردم ایران است و طبق نظر بنیانگذار فقید نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران حضرت امام خمینی (ره)، مقام معظم رهبری و اکثر فقهای دین، شرکت در انتخابات وظیفه شرعی و ملی است.

وی تأکید کرد: کم توجهی به انتخابات به هر دلیل که باشد موجب تضعیف نظام و خوشحالی دشمنان اسلام و نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران است و طبق فرمایشات مقام عظمای ولایت در دیدار با هزاران نفر از کارگران، پرستاران و معلمان سراسر کشور، ان‌شاءالله همه ملت ایران به کوری چشم دشمنان و با شور و علاقه و صمیمیت در انتخابات ریاست جمهوری به پای صندوق‌های رای می‌آیند و انتخاباتی می‌آفریند که دشمن را خشمگین کند.

خطیب جمعه مهربان، ضمن تأکید بر رعایت اخلاق انتخاباتی توسط کاندیداها تصریح کرد: کاندیداهای انتخابات ریاست جمهوری برای رسیدن به هدف خویش مجاز به استفاده از هر گونه از ابزار و وسیله‌ای نیستند و برای پیروز شدن نباید به هر روشی متوسل شوند، چرا که هدف هیچ‌وقت وسیله را توجیه نمی‌کند.

عینی ضمن توصیه هواداران کاندیداهای ریاست جمهوری برای پرهیز از هر گونه تخریب و عوام‌فریبی، به کاندیداهای دهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری توصیه کرد که از دادن وعده‌های دروغین که امکان تحقق آنها حتی بعد از پیروز شدنشان نیز وجود ندارد خودداری کنند.

امام جمعه مهربان در نظر گرفتن شرایط اجتماعی، اقتصادی، سیاسی و فرهنگی کشور را در تحقق وعده‌های کاندیداهای ریاست جمهوری مهم و اساسی دانست و تأکید کرد: کاندیداها برای خدا وارد عرصه شوند و در این صورت اگر رای هم نیاوردند پیروز هستند.

خطیب جمعه مهربان در ادامه خطبه دوم نماز با تبریک سالروز ولادت حضرت زینب کبری (س) که روز پرستار نامیده شده است، بر رسیدگی بیشتر به مسائل معیشتی پرستاران و تکریم این قشر زحمتکش از سوی مسئولان و مردم تأکید کرد.

عینی افزود: مسئولان باید به مسائل معیشتی پرستاران توجه کنند تا پرستاران با فراغت بیشتری در راستای ارتقای کیفیت کار خویش تلاش کنند.

وی همچنین با تبریک 11 اردیبهشت روز جهانی کارگر، خودکفایی کشور در زمینه‌های مختلف را مرهون زحمات، تلاش‌ها و کوشش‌های شبانه‌روزی کارگران متعهد و متخصص ایران اسلامی ایران دانست و بر نهادینه شدن فرهنگ استفاده از محصولات تولید داخل در بین اقشار مختلف مردم تأکید کرد.

امام جمعه مهربان در ادامه خطبه دوم نماز جمعه با گرامیداشت 12 اردیبهشت سالروز شهادت معلم اخلاق و اندیشه استاد شهید دکتر مرتضی مطهری که به نام روز معلم نامگذاری شده است، معلمان را زمینه‌ساز توسعه، عمران و آبادانی کشور دانست و توجه به مسائل معلمان را توجه به مسائل پیشرفت کشور ذکر کرد.